**CXV**

*[cum superiore coniunxit ed.]*  
*Principium alterius; v.c. coniunctum sic habet*  
 1 MENTULAM]  
 3 POTIS SIT]  
 • SIT]  
 4 BONA]  
 5 SALTUSQUE]  
 • PALUDESQUE]  
 7 TAMEN UT SINT MAXIMA ET ULTRA] tum uero maximus ipse est  
 8 UERE]  
 • MENTULA]  
 • NIMIS]

**CXV**

1 Mentula *DEG*  
 3 potesset *EG*  
 • set *DE [sic]*  
 4 modo *DEG*  
 5 altasque *D*  
 • –que *om. DG*  
 7 ipse si maximus ultro  
*E* : ipse et maximus ultor  
*DG*  
 8 –ro *EG*  
 • –sula *G*  
 • minax *DG*

**CXVI**

1 UENANTE] et cupiente  
 • REQUIRIS] requiro  

 3 QUEIS TE LENIREM NOBIS NEU CONARERE] Quis te lenirent nobis ne conarere  
 • QUEIS]  
 4 INFESTUM TELIS ICERE MUSCA CAPUT]  

 • INFESTUM TELIS]  
 • ICERE MUSCA]  

 • MUSCA] mi usque *v.c.*  
 5 HUNC]  
 6 HINC UALUISSE] eualuisse  
 • HINC]  
 7 AMICTU]  
 8 AFFIXUS]  
 • NOSTRIS]

**CXVI**

1  
 • –res *DEG* : requiro  
*m.s.D*  
 3  

 • Qui *DEG*  
 4  

 • telis infestum *DEG*  
 • mittere musque *DEG*  
*vel* mi iare musca *D* :  
*lege* icere mi usque *et sic Auratus*  
 • amica *E*  
 5 Hunc ego *D*  
 6  
 • hic *D*  
 7 –ta *D*  
 8 At fixus *D*  
 • nobis *E*

**CXVI (CXVII)**

4 *lege ex scriptis* infestum telis icere mi usque caput

*Annotabam et recognoscebam ego Ant<sup>s</sup> Petreius collatis vetustissimis et emendatissimis codicibus, adhibita tamen auctoritate multorum doctrina insignium. h<sup>o</sup> año 1528*

*Nh  
Finis MCCCCLXIII D*